МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ДЕТСКО-

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3»

ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

ПРИКАЗ

№ 9                                                                                     от 06.06.2017 г.

на основании положения о Единой Всероссийской спортивной

классификации, утвержденного приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 г. № 108, приказываю:

Присвоить разряд  «1 юношеский спортивный разряд» по регби:

Белову Андрею

Кузнецову Никите

Благому Вячеславу Лапину Савелию

Васюткину Владимиру

Лаптеву Дмитрию

Вольфу Кириллу Непомнящему Данилу

Ефимову Никите Нечаеву Дмитрию

Казаку Дмитрию Рубцову Михаилу

Карагаеву Кириллу Рудневскому Егору

Киселеву Ивану Семенову Виталию

Колыхалову Владимиру Талалаеву Илье

Краснокуцкому Алексею

Хомченко Алексею

Черепанову Вячеславу

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ №3»                                          Н. И. Черняк